## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сухонойская средняя общеобразовательная школа»

Адрес: 663915 Российская Федерация Красноярский край, Уярский район с. Сухоной, ул. Механизаторов 37

тел.8 (39146) 30-1-45

E-mail: suhonoy school@mail.ru

Приказ № 78

10.10.2023г.

О процедуре прохождения автоматизированной самодиагностики

В целях успешного прохождения самодиагностики в рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения России» на территории Красноярского края не ниже базового критериям проекта согласно обновленным показателям И Минпросвещения России», в соответствии с письмом Министерства образования Красноярского края от 06.10.2023 № 75-12240 на основании приказа Отдела Образования Администрации Уярского района от 09.10.2023г. №169, ПРИКАЗЫВАЮ:

- Принять участие и организовать работу по прохождению самодиагностики согласно обновленным показателям и критериям проекта «Школа Минпросвещения России» в срок до 19.10.2023 года.
- Назначить Вахтову Веру Юрьевну, заместителя директора по УВР ответственной за 2. подготовку документации для размещения информации на официальном сайте ОУ в соответствии с условиями критериев и показателей самодиагностики.
- 2.1. Вахтовой В.Ю. изучить критерии и показатели самодиагностики проекта «Школа Минпросвещения России». Подготовить локально- нормативные документы для размещения на сайте ОУ.
- Назначить Сакова Владимира Анатольевича ответственным за техническое 3. сопровождение прохождения самодиагностики.
- Сакову В.А. разместить на официальном сайте ОУ необходимую документацию в 3.1. соответствии с требованиями самодиагностики, в срок до 13.10.2023 года.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 4.

Директор МБОУ «Сухонойская СОШ»:

Л.В. Катренко

MEON «Сухонойская

С приказом ознакомлены: